atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica desde Município e na Lei 

Orçamentária vigente. 

PORTARIA: 

Art. 1º - Remanejar, no corrente exercício, por anulação de dotação no orçamento geral da 

Camara Municipal o valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) às dotações 

especificadas no Anexo I desta Portaria. 

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face do que trata o artigo anterior, a anulação, 

em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no Anexo II desta Portaria.